



آنچه در رقه روی داد وحشی گری آمریکا و ائتلاف بود

یک فعال سیاسی سوریه تاکید کرد که آمریکا به دنبال این است که به جامعه جهانی بگوید با بیرون راندن داعش از رقه بر آن چیره شده است.

به گزارش آران نیوز: "عبدالقادر العزوز" مشاور نخست وزیر سوریه در گفت و گو با خبرنگار بین الملل خبرگزاری تسنیم به تحولات اخیر در عرصه سوریه پرداخت.

تا زمانی که ارتش سوریه وارد رقه نشود این شهر همچنان اشغال شده محسوب می شود وی در این مصاحبه درباره ادعای گروه دموکراتیک سوریه مبنی بر آزادسازی رقه از کنترل داعش گفت: آن چیزی که در سوریه روی داده عملیات آزادسازی نبوده بلکه عملیات اشغال این شهر بوده و با هماهنگی آمریکا، کنترل این شهر از داعش به گروه های دموکراتیک سوریه تحویل داده شده است و این عملیات تحت نظارت ائتلاف بین المللی صورت گرفته است و کاملا آشکار است که ائتلاف بین المللی از خروج داعش از شهر رقه مطلع بوده و چه بسا این اقدامات تحت حمایت این ائتلاف صورت گرفته است. تا زمانی که ارتش سوریه وارد شهر رقه نشود و امنیت را به آن بازنگرداند و شهروندان این شهر برنگردند این شهر آزاد شده به شمار نمی آید.

آمریکا به دنبال این است که به جامعه جهانی بگوید با بیرون راندن داعش از رقه بر آن چیره شده است وی در ادامه این مصاحبه گفت: آمریکا به دنبال این است که به صورت نمایشی به جهانیان نشان دهد که با بیرون راندن داعش از شهر رقه که پایتخت این گروه تروریستی به شمار می آید بر داعش چیره شده است. معیارهای دوگانه آمریکا در سوریه کاملا آشکار است چون از یک سو وانمود می کند که در حال مبارزه با داعش است و از سوی دیگر از این گروه حمایت می کند تا دستاویزی برای مداخله در امور کشورها بیابد. البته اوضاع در سوریه به گونه ای دیگر در حال پیشروی است و ارتش سوریه و نیروهای محور مقاومت در حال نهایی کردن جنگ در این کشور بوده و پیروزی در سوریه نزدیک است.

آن چیزی که در رقه روی داد وحشی گری توسط آمریکا و ائتلاف بین المللی بود عبدالقادر العزوز درباره دخالت های عربستان در سوریه نیز گفت: بر همه آشکار است که گروه های تروریستی که در سوریه حضور داشتند با حمایت و راهنمایی آمریکا و تامین مالی آل سعود در حال فعالیت بودند. امروز عربستان تلاش می کند تحت نظر آمریکا به ایفای نقش بپردازد به خصوص آنکه این کشور به شدت در یمن درگیر است. همه می دانند هر آنچه که در شهر رقه روی داد وحشی گری بوده که توسط آمریکا و نیروهای ائتلاف بین المللی روی داد.